procuradors seus per tractar el matrimoni de la infanta Isabel 
amb Dionís, rei de Portugal.

 Reg. 47, f. 107v.
 Ed. Lopes 1963: doc. 5.

Noverint universi quod nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, 
ex certa sciencia constituimus et ordinamus vos Bertrandum de 
Villafrancha, camerarium Terracone, et Corradum Lancee, omnes 
insimul et quemlibet vestrum in solidum, procuratores nostros 
certos et speciales ad tractandum cum illustri Dionisio, Dei gracia 
illustri regis Portugalie et Algarbe, de matrimonio contrahendo 
inter eum et karissimam filiam nostram maiorem Elisabet, et 
eciam ad contraeundum nomine dicte filie nostre matrimonium 
per verba de presenti vel sponsalia per verba de futuro cum rege 
predicto, et ad recipiendum consensum ex parte ipsius regis quod 
dicta filia nostra sit uxor eiusdem, et ad recipiendum securitates 
seu obbligaciones a predicto rege, donacionis propter nupcias 
assignande et assecurande dicte filie nostre a predicto rege, et ad 
recipiendum promissiones et securitates ab eodem rege Portugalie 
quod predictum matrimonium sive desponsasio fiat inter eum et 
dictam filiam nostram, et ad faciendum ex parte nostra predicto 
rege Portugalie promissiones et securitates pro predicto matrimonio 
contraendo, cum iuramento et homagio quod in anima nostra et 
pro nobis facere possitis, et ad faciendum omnia alia super predictis 
quecumque nos possemus facere si presentes essemus. Promitentes 
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nos bona fide semper habere ratum et firmum quicquid per vos 
vel per alterum vestrum super predictis omnibus et singulis actum 
et procurandum tum et procuratum fuerit, et nullo tempore revo-
cabimus nec contra veniemus. In cuius rei testimonium presens 
procuratorium sigillo nostro fecimus sigillari.

Datum Barchinone Vº kalendas marcii anno Domini 
MºCCºLXXXº.

¶Petrus Marquesii.

282

[1281, febrer, 25. Barcelona]
Es registra una carta dirigida al rei de Mallorca perquè faci dur a 

Bernat de Vilar, veguer de Besalú, aquells homes de Bernat Hug 
de Serrallonga que havien estat condemnats a la seva cúria. 

 Reg. 49, f. 40v.

Fuit scriptum regi Maioricarum quod faceret tradi Bernardo 
de Vilario, vicario Bisulduni, illos homines nobilis Bernardi Hugo-
nis qui interfueri(n)t malefacte de capiis et de ortis, cum dominus 
rex intellexerit quod in curia dicti regis Maioricarum de hoc fuit 
ducta causa, et diffinitum sentencialiter quod predicti homines 
debebant tradi vicario supradicto.

Data ut supra [Barchinone V kalendas marcii anno Domini 
MºCCºLXXXº].